

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Samsun Şube Müdürlüğü

Sayı : 24048564-204.01
Konu : Kuru Üzüm Satışı

DAĞITIM YERLERİNE

İzmir Şube ve Manisa Ajans Amirliği stoklarında bulunan 2019 yılı mahsulü çekirdeksiz kuru üzümler 1 Nisan 2020 tarihinden itibaren ilave nakliye ve manipulyasyon dâhil, KDV hariç olmak üzere peşin bedel mukabilinde aşağıdaki fiyatlardan,

- 6111 (10 no) 10,90 TL/kg,
- 6112 (9 no) 10,50 TL/kg,
- 6113 (8 no) 10,00 TL/kg,
- 6114 (7 no) 9,50 TL/kg, satışa açılmıştır.

Fiyatlarımız 30 Nisan 2020 tarihine kadar geçerlidir. Numune talep edilmesi halinde depolardan KDV dâhil 15,00 TL/kg fiyattan en az 5 kg olacak şekilde verilecektir. Bunun altındaki numune talepleri karşılanmayacaktır. Satışlar peşin bedel mukabilinde yapılacaktır. Firmaların, satın alacağı miktara karşılık gelen ürün bedeli + KDV ile borsa tescil ücretini peşin olarak Şube Müdürlüğümüz banka hesaplarına yatırılmasına müteakip teslimatlara başlanacaktır. Çekirdeksiz kuru üzüm satın almak isteyen firmalara ekte yer alan Taahhütname (Ek-1) imzalatılacaktır. Nihai satış fiyatına göre ilave tahsilat ya da geri ödeme söz konusu olabilecektir. İlave tahsilat gerekmesi durumunda tahsilat olmadan yükleme yapılmayacaktır. Bir depodan birden fazla firmanın ürün almak istemesi durumunda firmalar arasında eşit oranda teslimat yapılacaktır. Alıcının, yüklenmiş ürünü satın almaktan vazgeçmesi halinde yükleme ve boşaltma giderleri, TMO hesaplarına yatırılmış olduğu ürün bedelinden tahsil edilecektir. TMO'nun banka hesaplarına, alıcı tarafından yatırılan paralardan bakiye kalması durumunda bakiye için ilave ödeme (faiz vb.) yapılmayacaktır. Satış teslimat programları İzmir Şube Müdürlüğünce hazırlanacak olup ilgili firmalara duyurulacak ve firmaların bu programa uymaları sağlanacaktır. TMO'dan kaynaklanan sebeplerle teslimat programında yaşanan gecikmelerde firmalara ek süre verilecektir. Satışlar, Alıcı vasıtalarına (kamyon vb.) dökme veya çuvallı yapılacak ve Kurumumuzca yapılan tartı esas alınacaktır. Satışa konu çekirdeksiz kuru üzümün depodan Alıcı vasıtalarına yüklenmesi işi Kurumumuza aittir.

Hinterlandınızda gerekli duyurunun yapılması hususunda bilgi ve gereğini arz ve rica ederim.

Derya ŞAHİNLER
Şube Müdürü

Ek: Taahhütname